АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«  05   » октября 2018 г.
г. Печора,  Республика Коми

	       № 1156

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.12.2017г. № 1608

          администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального района «Печора» от 29.12.2017 г. № 1608 «Об утверждении плана мероприятий по реализации муниципальной программы «Развитие экономики МО МР «Печора» на 2018-2020 годы»:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района – руководитель администрации

 Н.Н. Паншина

image1.png